אוניברסיטת חיפה

אודיטוריום הכט

בית הספר לאמנויות

החוג למוסיקה

הקונצרט השלישי במסגרת

## סדרת הקונצרטים האוניברסיטאית תשע"ד (2013/14)

יום א', 22 בדצמבר 2013, בשעה 14:15, באודיטוריום הכט

# שלישיית טיאהאם

אני שנארך, כינור
מיכל שמידט, צ'לו
שרה טל, פסנתר

### בתכנית:

לודוויג ון בטהובן: שלישיית פסנתר בדו מינור, אופ' 1 מס' 3 (1795)

ארי בן-שבתאי: *Aimez-vous Brahms?* לכינור, לצ'לו ולפסנתר (2007/11)